Assessoria Técnico-Jurídica da Presidência

 1/1

DESPACHO Nº 067/2022

Interessado: Tribunal de Contas do Estado de Goiás.

Assunto: Relatório de gestão fiscal da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás (ALEGO), relativo ao

3º quadrimestre de 2021. Processo SEI n. 202200047000492.

1.  Tendo em vista o que consta no Processo n. 2022010791, referente ao Relatório de

Gestão Fiscal da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, relativo ao 3º quadrimestre de 2021,

conforme o Relatório nº 325/2022 – GCCR, (fls. 64/67), bem como o Acórdão nº 2213, de 09 de junho de

2022, (fls. 68/69), remetam-se os autos à Diretoria Adjunta à Diretoria Financeira para conhecimento e

devidas providências.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

GOIÁS, em Goiânia, aos 26 dias do mês de junho de 2023.

Andreya da Silva Matos Moura

Procuradora

Assessora Técnico-Jurídica da Presidência

ATJ/Jtc/ml

		2023-06-26T16:07:01-0300
	ANDREYA DA SILVA MATOS MOURA:78105269104